
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«АКАДЕМИЯ УПРАВЛЕНИЯ ГОРОДСКОЙ СРЕДОЙ,
ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА И ПЕЧАТИ»

ПРИКАЗ

21 сентября 2022г. №383/1
О назначении ответственных 
сотрудников за обеспечение 
условий доступности для 
инвалидов и лиц с ограниченными 
возможностями здоровья

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки РФ от 9 ноября 2015 г. N 
1309 ”06 утверждении Порядка обеспечения условий доступности для инвалидов объектов и 
предоставляемых услуг в сфере образования, а также оказания им при этом необходимой 
помощи”, обеспечение доступности для инвалидов и лиц с ограниченными возможностями 
здоровья на территории Санкт-Петербургского государственного бюджетного 
профессионального учреждения ’’Академия управления городской средой, градостроительства 
и печати”

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственных сотрудников за оказание помощи лицам с ограниченными 
возможностями здоровья на площадках Академии по адресам :

- г. Санкт-Петербург, ул. Миргородская, д. 24-28

Специалист по административно-хозяйственному обеспечению отдела хозяйственного 
обеспечения Н.В. Стрымбану

- г. Санкт-Петербург, ул. Руставели, д 33, Лит А.

Специалист по административно-хозяйственному обеспечению отдела хозяйственного 
обеспечения А.И. Моисеенко

- г. Санкт-Петербург, Онежский проезд, д. 5, Лит. А, пом. 1Н

Мастер производственного обучения В.Г. Лейзарович

- г. Санкт-Петербург, ул. Вавиловых, д 10, корпус 4, Лит А.

Дежурный по общежитию Н.А. Скрипка

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за себя.

И.о. директора О.Ю. Пластун


